
WI Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek“
 

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ o DÍLO ZE DNE 13. 12. 2021

NA VÝROBU, DODÁVKU A MONTÁŽ INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PRO STAVBU

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE OBJEKTU U7

OBJEDNATEL:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nam. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Zastoupený: prof. Ing. Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D., rektorem

osoba oprávněná jednat ve věcech

smluvních: RNDr. Alexander Cerný, kvestor

osoba oprávněná jednat ve věcech

technických: _vedoucí odboru investic a majetku

IC: 70883521

DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. - pobočka Zlín

Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

ZHOTOVITEL:

Dřevozpracující výrobní družstvo

Sídlo: Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

Zastoupený: Ing. Jiřím Řídkým, předsedou družstva

Lubomírem Šmídem, místopředsedou družstva

IČ: 00030520

DIČ: c200030520

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl DrXXXVIII, vložka 431

(dále jen ,,Zhot0vitel”)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ), tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze

dne 13. 12. 2021 (dále též jen Dodatek č. 1) v tomto znění:

 

strum: 1



WI Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek“
 

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13. 12. 2021 na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále také

jako „smlouva") na veřejnou zakázku „UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové

vybavení — nábytek“. Objednatel a zhotovitel na základě vzájemné dohody tímto Dodatkem č. 1 ve

smyslu čl. 1.2. smlouvy (změny díla), měni obsah smlouvy, a to tak, jak je uvedeno dále.

Dodatek č. 1 ke smlouvě zahrnuje změny díla podle změnového listu (ZL) č. 1, které spočívají ve

změně rozměrů dodávaného vybavení na základě zaměření skutečného stavu prostor, do kterých má

být vybavení osazeno. Objednatel posoudil změny podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 0 zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") takto:

§ 222 odst. 4 zákona:

Změny podle ZL č. 1 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy, neboť změny nemění celkovou

povahu zakázky. Hodnota změn je 899.460,00 Kč bez DPH, což je hodnota nižší, než je finanční limit

pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je hodnota změny nižší, než 10 % původní hodnoty

závazku ze smlouvy (3.311.668,50 Kč bez DPH). Cenový nárůst z těchto změn je 265.600,00 Kč bez

DPH. Změny nemají vliv na dobu plnění.

Článek I. Předmět dodatku

1.1. Změna rozsahu Díla

1.1.1. Sjednaný předmět Díla, definovaný včlánku I. smlouvy, se na základě dohody

objednatele a zhotovitele mění — doplňuje se o další práce a dodávky původně ve

smlouvě neobsažené (vícepráce) a současně se zužuje o nerealizované položky

(méněpráce). Tyto vícepráce a méněpráce jsou vymezeny ve změnovém listě č. 1, který

tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1:

1.2. Změna ceny

1.2.1. Sjednaná cena díla uvedená v článku IV. smlouvy se mění takto:

Celková cena díla bez DPH............................................................. 22.077.790,00 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH ............................................. + 265.600,00 Kč

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 bez DPH ..................... 22.343.390,00 Kč

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 včetně DPH ................. 27.035.501,90 Kč

Clánek II. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají zněním tohoto Dodatku č. 1 nedotčena.

2.2. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Změnový list č. 1.

2.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana k němu připojuje

 

strum: 2



WI Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek“
 

2.4.

2.5.

2.6.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru

pro elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní

strany a účinnosti dnem uveřejnění V centrálním registru smluv V souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právnímu jednání, jež je předmětem tohoto

Dodatku č. 1 a že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich svobodné a vážně vůle, nikoliv

V tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz svého souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 připojují osoby

oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své kvalifikované

elektronické podpisy.

Ve Zlíně dne ........................ V ]aroměřicích nad Rokytnou dne ..................

 

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace, O]: rektorát

Sériové &. cert.: 22587507

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a Čas:

Důvod:

Misto:

RNDr. Alexander Černý

 

za Zhotovitele

18.07.2022 09:03:28

  1 www Ing. Jiří Řídký Lubomír Šmíd

předseda místopředseda

představenstva představenstva

. V ,

Digitálně podepsal , . . , „

lng ' Jlrl Ing.Jiří Řídký Lu bom|r LDLĚ'ŠÍLÉÍŠFŠÉPSB'

" , , Datum: 2022.07.18 „
, Datum: 2022.07.18

R I d ky 06:00:36 +02'00' Smld 06:01:16 +02'00'

 

strum: 3



 

 

 

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list č. 01

Předmět díla: VÝROBA, DODÁVKA A MONTÁŽ INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ U7

Objekt: U7, Kolej Štefánikova

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: Dřevozpracující výrobní družstvo

TDI:

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.  
Popis změny:

Dílčí úpravy a dílčí doplnění některých prvků interiéru ve vazbě na dokončené stavební řešení.

 

Odůvodnění změny:

Po zaměření prostor a při zpracování dílenské dokumentace interiérů bylo nutné upravit V dílčích parametrech

některé prvky interiérového vybavení. Konkrétní změny jsou popsány V příloze tohoto ZL. Některé prvky bylo

nutné doplnit navíc.

 

ě
n
ě

ú
d
a
j
e
o
z
m

Změnu vyvolal: objednatel, zhotovitel

 

]edna se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

 

'úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

 

prace realizované a hrazené nad rámec ceny díla

 

jedná se o změnu ve

smyslu zákona:

(zatrhnout)

§ 222 odst. 4

 

§ 222 odst. 5

 

% 222 odst. 6

 

§ 222 odst. 7

 

Způsob projekčního .......

řešení změny:

(zaškrtnout)  
zápis do SD (deníku změn)

 

dodatek k PD

 

dokumentace skutprovedení

 

jiné  
 

ú
d
a
j
e
0

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací)
 

celkem V K5 bez DPH

582 530,00 K5

 

hodnota odpočtů (méněprací)
 

celkem V K5 bez DPH  
 

ú
d
a
j
e
0
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

-316 930,00 K5

 

 

náklady na změnu v Kč bez DPH 265 600,00 K5

 

Výše DPH

 

sazba: 21% 55 776,00 K5

 

náklady na změnu V5. DPH 321 376,00 K5

 

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: květen - červenec 2022

 

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

 

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis
  Zhotovitel (vedoucí zakázky):

 

 

 

Objednatel (statutární

RNDr. Alexander Čer

 

zástupce):

nv   
  p

ř
í
l
o
h
y

 

Přílohy:

Příloha č.l_PoloŽkový rozpočet

 
 



Dřevozpracující výrobní družstvo - Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, tel. 568 440 102-5

 

Cenová nabídka - UTB,koleie U7 -vícepráce/méněpráce

Pol. Ozn. název výrobku Popis změny počet ks

cena/ks bez DPH

PÚVODNÍ

cena/ks bez DPH

NOVÁ

:

celkem bez DPH

PÚVODNÍ

celkem bez DPH

NOVÁ

rozdíl

 

11.

12.

14.

15.

m.22a

m.38a

n.15

n.16

n.17

n.19

n.46

n.37

n.33

Postel s výklopnou matrací

Matrace taštičková

Kuchyňská |inka(pokoje typ A)

Kuchyňská |inka(pokoje typ B)

Kuchyňská |inka(pokoje typ C)

Policova’ sestava,středový

paravan(typ pokoje D)

Skříňka pod umavadlo

jednodveřová,sok| kompakt bílý

Zrcadlo v koupelně

Závěs(pár) - k balkónověmu oknu

Zmenšení rozměrů z původních

900x2000x550 na 800x2000x550

Zmenšení rozměrů z původních

900x2000x200 na 800x2000x200

Změna čtyřplotýnky na

dvouplotýnku

Změna čtyřplotýnky na

dvouplotýnku,navíc obklad zdi pod

kuchyňskou linkou s konzolou pro

vynesení pracovní desky-LTD

bíla',1700x55x650mm

Změna čtyřplotýnky na

dvouplotýnku a kvůli místu

,zrusení otočného nerezovéko

karuselu v rohové

skříňce,doplnění půdy pro

vynesení kanálu pro vedení

technologií-LTD bílá a dub

tl.38mm,3400x360x38mm

Změna rozměrů dělícího paravanu

z původních 952x 300x2050 na

952x120x2150

Změna rozměrů z původních

550x400x655 na 400x300x790

Změna rozměrů z původních

800x900x4 na 600x900x4

Změna rozměrů z původních

š=1000mm,v=1720mm na

š=1500mm,v=2600mm

10

10

30

10

35

80

84

25

8110,00 Kt";

4 780,00 Kt";

143 260,00 Kt";

129 580,00 Kt";

94 660,00 Kč

21 840,00 Kč

5 910,00 Kt";

690,00 Kt";

2 410,00 Kt";

7 860,00 Kč

4 610,00 Kč

143150,00 Kč

132 140,00 Kč

95 430,00 Kč

20 390,00 Kč

5 100,00 Kč

610,00 Kč

4 960,00 Kč

81 100,00 Kč

47 800,00 Kč

4 297 800,00 Kč

647 900,00 Kt";

946 600,00 Kt";

764 400,00 Kt";

472 800,00 Kt";

57 960,00 Kč

60 250,00 Kč

78 600,00 Kč

46 100,00 Kč

4 294 500,00 Kč

660 700,00 Kt";

954 300,00 Kt";

713 650,00 Kt";

408 000,00 Kt";

51 240,00 Kč

124 000,00 Kt";

-2 500,00 Kč

-1 700,00 Kč

-3 300,00 Kč

12 800,00 Kč

7 700,00 Kt";

-50 750,00 Kt";

-64 800,00 Kt";

-6 720,00 Kč

63 750,00 Kč



16.

17.

18.

19.

20.

22.

23.

24.

26.

28.

29.

31.

32.

34.

35.

m.20

m.15

m.16

m.17

m.17

n.02

n.03

n.07

n.08

n.20

n.23

n.25

n.26

m.14

m12c

Jídelní stů|(kuchyně)

Pracovní stůl s mřížkou a s

kontejnerem(typ pokoje A)

Pracovní stůl s mřížkou a

kontejnerem(typ pokoje D a F)

Pracovní stůl s mřížkou a

kontejnerem(typ pokoje F)

Pracovní stůl s mřížkou a

kontejnerem(typ pokoje E)

Recepční skřínky

Pulty u kopírky

Skřín (catering)

Skříň

Skříň ubytovatelka

skříň IT technik

Skříň

Skříň

stůl ka ncelá řský — zaměstna nci

stůl ka ncelá řský — zaměstna nci

Změna rozměrů z původních

1500x800x750 na 1500x 700x750

Změna rozměrů z původních

1700x980x750 na 1680x880x750 a

zrušení mřížky

Změna rozměrů z původních

1200x600x750 na 1180x600x750 a

zrušení mřížky

Změna prvku z m.17 na

m.16,zrušení mřížky

Zrušení větrací mřížky

Změna rozměrů z původních

3400x400x800 na 1500x400x800

Zrušení pultu 2440x350x800 a

změna rozměrů pultu z původních

1540x600x800 na 1000x600x800

Změna rozměrů z původních

4080x500x2655 na

4080x500x2400,navíc dvířka

stoupačky

Změna rozměrů,vysoká skříň bez

nástavce,původně

5080x400x2600,nově

5080x380x2400

Změna rozměrů z původních

725x600x2655 na 725x600x 2400

Změna rozměrů z původních

2280x450x2655 na

2880x450x2400,přehození skříněk

Změna rozměrů z původních

1200x600x2655 na

1200x600x 2400

Změna rozměrů z původních

1200x500x2655 na

1200x500x 2400

Změna rozměrů z původního tvaru

"L"2000/600x1800/700x750 na

rovný 2000x700x750

Změna rozměrů z původního tvaru

"L"2000/600x1800/700x750 na

rovný 1620x700x750

30

60

75

9 340,00 K6

18 230,00 K6

14 690,00 Kč

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

22 080,00 Kč

25 720,00 Kč

69 210,00 Kč

52 830,00 K6

10 540,00 Kč

34 520,00 K6

19 700,00 Kč

19 060,00 Kč

21 050,00 Kč

21 240,00 Kč

9 150,00 Kč

17 210,00 K6

13 930,00 K6

13 930,00 K6

14 170,00 K6

14 120,00 K6

9 670,00 K6

62 810,00 K6

51 090,00 K6

9 550,00 K6

31 210,00 K6

17 850,00 K6

17 280,00 K6

17 550,00 K6

14 860,00 K6

280 200,00 K6

1 093 800,00 K6

1 101 750,00 K6

75 000,00 Kč

75 000,00 Kč

22 080,00 Kč

25 720,00 Kč

69 210,00 K6

52 830,00 Kč

10 540,00 Kč

34 520,00 Kč

19 700,00 Kč

19 060,00 K6

21 050,00 K6

21 240,00 K6

274 500,00 K6

1 032 600,00 K6

1 044 750,00 K6

69 650,00 K6

70 850,00 K6

14 120,00 K6

9 670,00 K6

62 810,00 K6

51 090,00 K6

9 550,00 K6

31 210,00 K6

17 850,00 K6

17 280,00 K6

17 550,00 K6

14 860,00 K6

-5 700,00 K6

-61 200,00 K6

-57 000,00 K6

-5 350,00 K6

-4 150,00 K6

-7 960,00 K6

-16 050,00 K6

-6 400,00 K6

-1 740,00 K6

-990,00 Kč

-3 310,00 Kč

-1 850,00 Kč

-1 780,00 Kč

-3 500,00 K6

-6 380,00 K6



21.

25.

27.

30.

33.

36.

m.23a Nočnístolek,450x300x550

n. 1 0 Skříňová sestava(pokoje typ A)

n .11 Skříňová sestava(pokoje typ C)

n.12a,b Skříňová sestava(pokoje typ D)

n.13 Skříňová sestava(pokoje typ F)

Závěsné skříňky nad lůžkem s policí(typ

pokoje F),1800x300x600+1970x250x38

n.01 Recepčnípult

n.07 Skřín (ekonom)

n.09 Barový pult

n.24 nástěnné police (šatna personálu)

n.45 kuchyňská linka (asistentka)

Těsnící lišty ke kuchyňským linkám

nový prvek-doplnění 5

Doplnění půdy pro vynesení

kanálu pro vedení technologií-LTD 30

bílá tl.38mm,1800x600x38mm

Doplnění půdy pro vynesení

kanálu pro vedení technologií-LTD 10

bílá tl.38mm,2050x450x38mm

Doplnění půdy pro vynesení

kanálu pro vedení technologií-LTD 35

bílá tl.38mm,1700x450x38mm

Doplnění půdy pro vynesení

kanálu pro vedení technologií-LTD 5

bílá tl.38mm,3400x450x38mm

nový prvek 5

Doplnění skleněné přepážky na

recepci

nový prvek 1

Doplnění obkladu v zápultí 1

Zrušení polic kvůli místu 4

Doplnění obkladu za kuchyňskou

linku v provedení HPL DUB

nový prvek 169,2

58 120,00 Kč

39 280,00 Kč

32 940,00 Kč

5 270,00 Kt";

58 090,00 Kč

233 940,00 Kt";

950,00 Kt";

69 710,00 Kč

5 760,00 Kč

60 730,00 Kč

41 830,00 Kč

35 330,00 Kč

9 870,00 Kč

14 320,00 Kt";

103 057,00 Kt";

62 810,00 Kt";

240 040,00 Kt";

73 570,00 Kt";

290,00 Kt";

1 743 600,00 Kt";

392 800,00 Kt";

1 152 900,00 Kt";

26 350,00 Kč

58 090,00 Kč

233 940,00 Kt";

3 800,00 Kt";

69 710,00 Kč

28 800,00 Kč

1 821 900,00 Kt";

418 300,00 Kt";

1 236 550,00 Kt";

49 350,00 Kč

71 600,00 Kč

103 057,00 Kt";

62 810,00 Kč

240 040,00 Kt";

73 570,00 Kč

49 068,00 Kč

28 800,00 Kt";

78 300,00 Kt";

25 500,00 Kt";

83 650,00 Kt";

23 000,00 Kt";

71 600,00 Kt";

44 967,00 Kt";

62 810,00 Kt";

6 100,00 Kt";

-3 800,00 Kč

3 860,00 Kt";

49 068,00 Kt";



37. Montáž lampiček nový prvek 165 125,00 Kč - Kč 20 625,00 Kč 20 625,00 Kč

 

Celkem

V Jaroměňcích n.R.,13.7.22

13 979 500,00 Kč 14 245 100,00 Kč

Odpočty

Přípočty

265 600,00 Kč

-316 930,00 Kč

582 530,00 Kč


